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ALZMETALL
wie d

flwe produdctivity

Tischbohrmaschine ALZTRONIC, maximaler Bohr-@ in Stahl: 12 mm

ALTTRONIC

12

d

Bestelldaten

Bestellnummer 076560 12
GTIN 2050001755360
Artikelklasse 03P
Beschreibung

Ausfiihrung:

Hochdrehende, langlebige und prazise Tischbohrmaschine.

- Wechselstrommotor 230V, 50 Hz.

- Digitale Drehzahlanzeige.

- Stufenlose Drehzahlverstellung.

- Rechts-/ Linkslauf.

- Schwenkbarer Spindelschutz mit elektrischer Absicherung.
- Pilzdrucktaster (verrastend) fiir NOT-AUS.

- 24 Monate Gewahrleistung, 10 Jahre Ersatzteilgarantie.
- Ohne Bohrfutter.

Mit héhenverstellbarem und schwenkbarem Bohrkopf.
Hinweis:

Weitere Tischbohrmaschinen auf Anfrage.
Herstellerbezeichnung: ALZTRONIC 12

Leistungsaufnahme: 540 W

maximale Drehzahl: 250 - 5000 min™

Werkzeugaufnahme: B16

maximaler Gewindebohr-&@ in Stahl: M10

Spindelhub: 40 mm
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Datenblatt A Hoffmann Group:

Technische Beschreibung

Ausladung

Abstand Spindel-Grundplatte minimal
Herstellerbezeichnung

maximaler Gewindebohr-@ in Stahl

Saulen-@

Leistungsaufnahme

maximaler Bohr-@ in Stahl

Gewicht

Werkzeugaufnahme

maximale Drehzahl

Maschinen-Grundplatte Breite nutzbare Auflage
Maschinen-Grundplatte Hohe nutzbare Auflage
Vorschub

Bohrkopf Hohenverstellung

Spindelhub

Abstand Spindel-Grundplatte maximal
T-Nuten-Nennmal3

Anzahl T-Nuten

T-Nuten-Abstand

Energieversorgung

Produktart

200 mm
110 mm
ALZTRONIC 12
M10
50 mm
540 W
12 mm
64 kg
B16
250 - 5000 min’*
300 mm
240 mm
manuell
Handrad
40 mm
250 mm
12 mm
2
80 mm
Netzbetrieben

Bohrmaschine
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