



Tischbohrmaschine ALZTRONIC, maximaler Bohr-Ø in Stahl: 12 mm



Bestelldaten

Bestellnummer	076560 12
GTIN	2050001755360
Artikelklasse	03P

Beschreibung

Ausführung:

Hochdrehende, langlebige und präzise Tischbohrmaschine.

- · Wechselstrommotor 230 V, 50 Hz.
- Digitale Drehzahlanzeige.
- · Stufenlose Drehzahlverstellung.
- · Rechts- / Linkslauf.
- · Schwenkbarer Spindelschutz mit elektrischer Absicherung.
- · Pilzdrucktaster (verrastend) für NOT-AUS.
- · 24 Monate Gewährleistung, 10 Jahre Ersatzteilgarantie.
- · Ohne Bohrfutter.

Mit höhenverstellbarem und schwenkbarem Bohrkopf.

Hinweis:

Weitere Tischbohrmaschinen auf Anfrage. Herstellerbezeichnung: ALZTRONIC 12

Leistungsaufnahme: 540 W

maximale Drehzahl: 250 - 5000 min⁻¹

Werkzeugaufnahme: B16

maximaler Gewindebohr-Ø in Stahl: M10

Spindelhub: 40 mm



Technische Beschreibung

Ausladung	200 mm
Abstand Spindel-Grundplatte minimal	110 mm
Herstellerbezeichnung	ALZTRONIC 12
maximaler Gewindebohr-Ø in Stahl	M10
Säulen-Ø	50 mm
Leistungsaufnahme	540 W
maximaler Bohr-Ø in Stahl	12 mm
Gewicht	64 kg
Werkzeugaufnahme	B16
maximale Drehzahl	250 - 5000 min ⁻¹
Maschinen-Grundplatte Breite nutzbare Auflage	300 mm
Maschinen-Grundplatte Höhe nutzbare Auflage	240 mm
Vorschub	manuell
Bohrkopf Höhenverstellung	Handrad
Spindelhub	40 mm
Abstand Spindel-Grundplatte maximal	250 mm
T-Nuten-Nennmaß	12 mm
Anzahl T-Nuten	2
T-Nuten-Abstand	80 mm
Energieversorgung	Netzbetrieben
Produktart	Bohrmaschine